
CONVOCATORIA LISTAS PREVIAS PEÓN ESPECIALISTA 2018
Lista Previa Definitiva (Orde: Prelación)

Nº. DNI ou eq. Datos Persoais Ámbitos Perfiles Profesionais Puntuación Discap.

1 34979237D MATO CASTRO, MARIA LUZ XIII TRABALLOS FORESTAIS 30,40  
2 76733523A RODRIGUEZ FERNANDEZ, IAGO XIII [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 28,40  
3 76722073F ANTA  RODRIGUEZ, JAVIER XIII [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 27,40  
4 34267958M CASARES CARBALLO, ROBERTO XIII TRABALLOS FORESTAIS 24,80  
5 44454898S PERAITA LAMELAS, CRISTIAN XIII [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 20,60  
6 76732783E PEREZ RODRIGUEZ, DAVID XIII [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 16,40  
7 34892015A GOMEZ NUÑEZ, SUSANA XIII [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 16,40  
8 44477917B DE LA CRUZ RODRIGUEZ, FERNANDO XIII TRABALLOS FORESTAIS 14,80  
9 76724637H MARTINEZ CALVO, JOSE CARLOS XIII [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 13,20  
10 44454625H ALVAREZ LOPEZ, DAVID XIII [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 11,80  
11 44465279T RODRIGUEZ REBUJE, DIEGO XIII [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
12 76731413D ROMASANTA POSADA, DANIEL XIII [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
13 76732905Y ANTA FERNANDEZ, DAMIAN XIII [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
14 76735357C BLANCO SANDEZ, JAVIER XIII [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
15 34981289Z FALCON BELMONTE, RAUL XIII [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
16 44462275D DIEGUEZ MARTINEZ, SANTIAGO XIII TRABALLOS FORESTAIS 8,00  
17 43141764C TERRASA ALONSO, JUAN ANTONIO XIII TRABALLOS FORESTAIS 4,80  
18 76726379N GARCIA LORENZO, MILAGROS XIII TRABALLOS FORESTAIS 4,80  
19 34273415B GONZALEZ GONZALEZ, DAVID XIII TRABALLOS FORESTAIS 4,60  
20 34910338H BEMBIBRE BEMBIBRE, LUCIANO XIII TRABALLOS FORESTAIS 4,00 Si
21 34256551Y CASAS CARBALLO, ROSARIO XIII TRABALLOS FORESTAIS 1,60  
22 34273439N LOPEZ ARIAS, ROBERTO XIII TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
23 44455307X RODRIGUEZ CONDE, PILAR XIII TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
24 34276203Q VILA LOPEZ, MARCOS XIII TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
25 34985302W ALVAREZ IGLESIAS, RAFAEL XIII TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
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34256551Y 21 CASAS CARBALLO, ROSARIO XIII TRABALLOS FORESTAIS 1,60  
34267958M 4 CASARES CARBALLO, ROBERTO XIII TRABALLOS FORESTAIS 24,80  
34273415B 19 GONZALEZ GONZALEZ, DAVID XIII TRABALLOS FORESTAIS 4,60  
34273439N 22 LOPEZ ARIAS, ROBERTO XIII TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
34276203Q 24 VILA LOPEZ, MARCOS XIII TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
34892015A 7 GOMEZ NUÑEZ, SUSANA XIII [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 16,40  
34910338H 20 BEMBIBRE BEMBIBRE, LUCIANO XIII TRABALLOS FORESTAIS 4,00 Si
34979237D 1 MATO CASTRO, MARIA LUZ XIII TRABALLOS FORESTAIS 30,40  
34981289Z 15 FALCON BELMONTE, RAUL XIII [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
34985302W 25 ALVAREZ IGLESIAS, RAFAEL XIII TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
43141764C 17 TERRASA ALONSO, JUAN ANTONIO XIII TRABALLOS FORESTAIS 4,80  
44454625H 10 ALVAREZ LOPEZ, DAVID XIII [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 11,80  
44454898S 5 PERAITA LAMELAS, CRISTIAN XIII [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 20,60  
44455307X 23 RODRIGUEZ CONDE, PILAR XIII TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
44462275D 16 DIEGUEZ MARTINEZ, SANTIAGO XIII TRABALLOS FORESTAIS 8,00  
44465279T 11 RODRIGUEZ REBUJE, DIEGO XIII [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
44477917B 8 DE LA CRUZ RODRIGUEZ, FERNANDO XIII TRABALLOS FORESTAIS 14,80  
76722073F 3 ANTA  RODRIGUEZ, JAVIER XIII [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 27,40  
76724637H 9 MARTINEZ CALVO, JOSE CARLOS XIII [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 13,20  
76726379N 18 GARCIA LORENZO, MILAGROS XIII TRABALLOS FORESTAIS 4,80  
76731413D 12 ROMASANTA POSADA, DANIEL XIII [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
76732783E 6 PEREZ RODRIGUEZ, DAVID XIII [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 16,40  
76732905Y 13 ANTA FERNANDEZ, DAMIAN XIII [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
76733523A 2 RODRIGUEZ FERNANDEZ, IAGO XIII [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 28,40  
76735357C 14 BLANCO SANDEZ, JAVIER XIII [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
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